Universitätsbibliothek Paderborn

Homiliæ Qvadragesimales Reverendissimi D.ni P. F. Hieronymi Baptistæ De Lanvza Venerabilis memoriæ Episcopi Barbastrensis & Albarrazini, Ord. FF. Prædicatorum

Ex Hispanico idiomate in latinum perfectè fideliterq[ue] iuxta posteriorem omnium, nouamq[ue] editionem translatæ, & ab innumeris cùm S. Scripturæ, tùm SS. Patrum typographicis erroribus emendatæ ... cum triplici Indice ...

**Lanuza, Jerónimo Bautista de
Antverpiæ, 1649**

§. 21. Plurimum refert, filias vestras tradere Dei famulis vxores.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-52962](#)

quis, festisque deuincentur, in quibus ad eorum honorem peccata confitentur, Sacram celebrant Synaxim, elemosynas distribuant, quotidie singularibus invocant orationibus, ut hora necessitatis imminente, habeant, ad quorum confutant orationes, & suffragia praestolentur: habent qui illis respondeant, habeant Deo familiarem, ad quem orationis tempore conuentantur. Hoc

Ser. I. SS. a D. Leo Pontifex afferit: Sicut nos experti sumus, & Apolo- nobri probavere maiores, credimus, asque cōfidimus rum Petri inter omnes labores istius usq[ue] ad oblinendam mi- & Pauli, servicordiam Dei, semper nos specialium patronorum orationibus adiuuandos. Et hanc Dei erga nos, nō

minimum lūspicimus misericordiam, qua nos voluit habere Sanctos, qui nostri sine intercessio-

res, vt hoc modo nostra debilis exciteat animo-

suis fiducia & eorum redoretur infirmis, qui

suis diffisi meritis & obruti miseris, directe cor-

ram diuina non audeant se offerre maiestate.

Admirans visionem illam Moysis, quam ipse

enarrat, morti proximus: *Dominus de Sinai venit,*

& de Sez ortus est nobis: apparuit de monte Pha-

rav, & cum eo Sanctorum milia, in manu eius, ig-

nea lex: dilexit populos, omnes Sancti in manu illius

hot.

Denter. c.

33. 2.

Exodus 3.16

Ps. 144.16

Et que velut in

area gratiae, scilicet in gloria salutis, vice, &c. il-

las etenim aperiendo, singulis, qua necessaria

sunt, clargiuntur: Aperis tu manu tua, & imple om-

ne animal benedictione: Illo in loco, quo velut in

area, bona cotinet viues, & suos reponit electos,

vt intelligas, quod si quidquā ex Dei cupis ma-

nibus adipisci, fiat necesse est, Sancti alienus in-

tercessione. Hoc autem ita voluit, quia te diligit;

Dil. xii. populus. Quis enim sapiens, nō hoc sum-

mo reputet beneficio, si Rex suorum bonorum

& eorum omnium crederet fratrem suum, aut aliquem ex

eadem regione sibi contribuere? Ad Deū tanta-

territis maiestate propius accedere pertimescis?